ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31 июля  2019 года                                                        №113/898

Об освобождении от должности председателя участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №817

           В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от  12 июня

2002 года №67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании

личного заявления, территориальная избирательная комиссия Сланцевского

муниципального района  РЕШИЛА:

           1. Освободить Болтунову Валентину Михайловну от должности

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№817, на основании личного заявления.

           2. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную

комиссию избирательного участка  №817 для сведения.

           3. Разместить настоящее решение в разделе «Территориальная

избирательная комиссия» на официальном сайте администрации

муниципального образования Сланцевский район Ленинградской области в

сети Интернет.

 Председатель территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                 Г. А. Семѐнова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                  А.В. Блохина